
Zarządzenie Nr 26/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 10 kwietnia 2008 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008 

 

 Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XVI/171/2008 Rady Miejskiej w Sędziszowie  

z dnia 22 lutego 2008 roku a sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008 zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 
 
Dziale 750  „Administracja publiczna” 

rozdziale 75023 – „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

 

§ 4300– „Zakup usług pozostałych”               o kwotę    500 zł
  

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” 

 

§ 4040– „Dodatkowe wynagrodzenie roczne”               o kwotę    5 000 zł
  

Dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90004 – „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” 

 

§ 2650– „Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego”               

o kwotę    10 000 zł

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 
 
Dziale 750  „Administracja publiczna” 

rozdziale 75023 – „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

 

§ 4390– „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii”              

o kwotę    500 zł

  

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” 

 

§ 4210– „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę    5 000 zł
  

Dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90004 – „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” 

 

§ 4270– „Zakup usług remontowych”               o kwotę    10 000 zł
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
Burmistrz Sędziszowa 

 
 

Wacław Szarek 


	Burmistrza Sędziszowa
	Burmistrz Sędziszowa


